
Projekt 
 
z dnia  24 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LII/   /22 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/360/22 w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2022 rok 

Na podstawie art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021r., poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz 
z 2022 r. poz. 583), w związku z art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łόdzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/360/22 w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki na 
2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok,  
polegających na: 

1) zwiększeniu przychodów o kwotę 21.274.833,08 zł, w tym nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 
5.231.378,00 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym , 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 15.512.597,17 zł i niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
w wysokości 530.857,91 zł, 

2) zmniejszeniu przychodów pochodzących ze sprzedaży  papierów wartościowych o kwotę 
6.000.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”;; 

2) załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 5 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Aleksandrowa Łόdzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DAFE4C-8B99-423B-A4A3-75019CC99117. Projekt Strona 1



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

29 274 833,08 7 427 590,00 7 427 590,00 29 274 833,08

905 7 958 447,91 0,00 7 427 590,00 530 857,91

7 958 447,91 0,00 7 427 590,00 530 857,91

931 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

950 13 316 385,17 2 196 212,00 0,00 15 512 597,17

13 316 385,17 2 196 212,00 0,00 15 512 597,17

957 0,00 5 231 378,00 0,00 5 231 378,00

0,00 5 231 378,00 0,00 5 231 378,00

8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

982 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych

Inne zadania

Rozchody

Wykup innych papierów wartościowych

Inne zadania

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

Przychody

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

Inne zadania

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

Inne zadania

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt
6 ustawy

Inne zadania

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/   /22

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DAFE4C-8B99-423B-A4A3-75019CC99117. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/   /22 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów. 

L.p. Wyszczególnienie Klasyfikacja 
§ 

Plan 

1. Dochody  156.026.692,51 
1a - dochody bieżące  144.191.713,20 
1b - dochody majątkowe  11.834.979,31 
2. Wydatki  177.301.525,59 
2a - wydatki bieżące  151.814.262,80 
2b - wydatki majątkowe  25.487.262,79 
3. Deficyt  21.274.833,08 
3a Deficyt operacyjny  - 7.622.549,60 
4. PRZYCHODY  29.274.833,08 
 

 
4a. 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  

 
 

905 

 
 

530.857,91 

4b. - sprzedaż innych papierów wartościowych 931 8.000.000,00 
4c. - wolne środki 950 15.512.597,17 
4d. - nadwyżka z lat ubiegłych 957 5.231.378,00 
5. ROZCHODY  8.000.000,00 
5a - wykup innych papierów wartościowych  982 8.000.000,00 
6. Suma bilansowa (D+P = W+R)  185.301.525,59 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DAFE4C-8B99-423B-A4A3-75019CC99117. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 31 marca  2022 roku  

w sprawie zmiany uchwały nr L/360/22 w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 
Aleksandrów Łódzki na rok 2022. 

 Przedłożony  projekt uchwały  w sprawie zmiany uchwały nr L/360/22 dotyczy poprawy zapisów 
dotyczących klasyfikacji budżetowej wprowadzonych do budżetu w dniu 24 lutego br. dodatkowych 
przychodów.  W związku ze zmianami wprowadzonymi do § 5 uchwały budżetowej zmianie ulegają także 
brzmienia załączników nr 3 i 5 poprawianej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DAFE4C-8B99-423B-A4A3-75019CC99117. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



